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 Fiber Optik Konnektör ve Adaptör Temizleyici  
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Fiber optik haberleşme ağlarının kurulum , işletim ve bakım aşamasında optik konnektör ve 

adaptörlerin cam yüzeylerini temizlemek için kullanılır.  Bu konnektörler ve adaptörler 

temizlenmediği takdirde optik perfomansı düşürerek iletişim hatalarına sebep olabilir. 

 

  

Temel Özellikler 

• Kolay kullanım 

• Kimyasal madde içermez 

• Temizleme sayısı >500 

• Temizleme Tipi Dry 

• Kullanım Şekli 1Kez itme 

• Konnektör Tipleri SC/ST/LC/FC/MPO/MTP/MU 
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N
o CLR-FCL-125 Fiber Optik One Click Cleaner 1.25mm LC/MU/SFP 

CLR-FCL-250 Fiber Optik One Click Cleaner 2.50mm SC/ST/FC 

CLEP-MPO Fiber Optik One Click Cleaner MTP/MPO 
 

 

Ek Bilgi 

Fiber optik test cihazları ve el aletleri için https://fibertesti.weebly.com/ adresimizi ziyaret 

edebilirsiniz. 

  


